Handbuch
DE
CTUB100-Serie_D00362_00_M_XXDE / 04.2019
LINETRAXX® CTUB100-Serie
Allstromsensitive Messstromwandler (Typ B)
2	 CTUB100-Serie_D00362_00_M_XXDE / 04.2019
LINETRAXX® CTUB100-Serie
Bestimmungsgemäße Verwendung

te
d.
Bestellangaben
Zubehör
Verbindungsleitungen
Länge
(m)
Verbindung
mit
Bezeichnung Art.-Nr.
1
RCMA42…
CTX-100 B98110080
2,5 CTX-250 B98110081
5 CTX-500 B98110082
10 CTX-1000 B98110083
1
RCMS46…
CTXS-100 B98110090
2,5 CTXS-250 B98110091
5 CTXS-500 B98110092
10 CTXS-1000 B98110093
Ersatzteile
Messstromwandler-Kerne
ø Wandler Typ Art.-Nr.
20 mm
CTBC20 B98120001
CTBC20P B98120002
35 mm
CTBC35 B98120003
CTBC35P B98120004
60 mm
CTBC60 B98120005
CTBC60P B98120006
120 mm
CTBC120 B98120007
CTBC120P B98120020
210 mm
CTBC210 B98120008
CTBC210P B98120021
Elektronikmodule
U
s
Typ Art.-Nr.
DC ±12 V CTUB101 B78120050
DC 24 V CTUB102 B78120051
Erforderliche Klemmen bzw. Verbindungsleitungen sind
optional erhältlich.
U
S
ø Wandler Schirmung Typ Art.-Nr.
DC
±12 V
20 mm
CTUB101-CTBC20 B78120010
CTUB101-CTBC20P B78120020
35 mm
CTUB101-CTBC35 B78120012
CTUB101-CTBC35P B78120022
60 mm
CTUB101-CTBC60 B78120014
CTUB101-CTBC60P B78120024
120 mm
CTUB101-CTBC120 B78120016
CTUB101-CTBC120P B78120026
210 mm
CTUB101-CTBC210 B78120018
CTUB101-CTBC210P B78120028
DC
24 V
20 mm
CTUB102-CTBC20 B78120011
CTUB102-CTBC20P B78120021